
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：136）

於二零一二年一月四日舉行之股東特別大會之投票結果

董事會欣然宣佈，於二零一二年一月四日舉行之股東特別大會上，股東以投票表
決方式正式通過載於日期為二零一一年十二月十九日之股東特別大會通告（「通
告」）內之全部決議案。茲提述馬斯葛集團有限公司（「本公司」）日期為二零一一
年十二月十九日之通函（「通函」）。除非文義另有訂明，本公佈所用詞彙與通函所
界定者具相同涵義。

股東特別大會之結果

董事會欣然宣佈，於二零一二年一月四日舉行之股東特別大會上，股東以投票表
決方式正式通過載於通告內提呈之普通決議案。提呈之普通決議案之詳情已載於
通告內，普通決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目(%)

贊成 反對
1. (a) 批准、追認及確認本公司與承授人（「承授

人」，定義見本公司日期為二零一一年十二
月十九日之通函（「通函」））於二零一一年
八月二十九日訂立之購股權契據（「購股權
契據」）（其副本已提呈大會，並由大會主席
簡簽以資識別），以及據此擬進行之所有交
易，包括但不限於根據購股權契據（可根
據其條款進行修訂）所載條款及條件配發
及發行購股權股份（「購股權股份」，定義
見通函）；

3,248,455,358
(99.6546%)

11,258,720
(0.3454%)



2

普通決議案
投票數目(%)

贊成 反對

1. (b) 授權本公司董事（「董事」）並授出建議購股
權授權（「建議購股權授權」，定義見通函）
在下列所有條件之規限下配發及發行購股
權股份：

(i) 根據建議購股權授權可予配發及發
行之購股權股份之最高總數將為
730,000,000股股份，或根據購股權契
據不時調整行使價（定義見通函）而產
生之其他數目股份；

(ii) 配發及發行購股權股份須根據購股權
契據之條款及條件以及董事（或其正
式授權之委員會）認為適當且符合本
公司最佳利益之其他條款及條件進
行；

(iii) 聯交所批准根據建議購股權授權予以
配發及發行之任何購股權股份上市及
買賣；

(iv) 建議購股權授權倘獲批准，將於行使
期（定義見通函）結束後滿十四日當日
失效；

3,248,451,358
(99.6545%)

11,262,720
(0.3455%)

(c) 授權本公司任何一名董事代表本公司採取
其認為對落實根據購股權契據擬進行之交
易及╱或使之生效屬必要或權宜之一切
措施，包括但不限於配發及發行購股權股
份、簽立一切有關文件、文據及協議及作
出其認為購股權契據項下擬進行之事宜所
附帶或附屬或有關之一切行動及事宜，或
同意就此作出其認為性質並不重大且符合
本公司利益之修訂。

3,248,451,358
(99.6545%)

11,262,720
(0.3455%)



3

普通決議案
投票數目(%)

贊成 反對

2. (a) 批准、追認及確認本公司與吳以舜博士於
二零一一年八月一日訂立之服務協議（「服
務協議」）（其副本已提呈大會，並由大會主
席簡簽以資識別），以及據此擬進行之所有
交易；

3,259,714,078
(100.0000%)

0
(0.0000%)

(b) 授權任何一名董事代表本公司採取其認為
對落實根據服務協議擬進行之交易及╱或
使之生效屬必要或權宜之一切措施，包括
但不限於簽立一切有關文件、文據及協議
及作出其認為服務協議項下擬進行之事宜
所附帶或附屬或有關之一切行動及事宜，
或同意就此作出其認為性質並不重大且符
合本公司利益之修訂。

3,259,714,078
(100.0000%)

0
(0.0000%)

3. (a) 授權董事並授出建議換股授權（「建議換股
授權」，定義見通函）在下列所有條件之規
限下配發及發行換股股份（「換股股份」，
定義見通函）：

(i) 根據建議購股權授權可予配發及
發行之換股股份之最高總數將為
2,838,000,000股股份，或根據可換股
債券文件（定義見通函）不時調整換股
價（定義見通函）而產生之其他數目換
股股份；

3,259,710,078
(99.9999%)

4,000
(0.0001%)



4

普通決議案
投票數目(%)

贊成 反對

3. (a) (ii) 配發及發行換股股份須根據可換股債
券文件之條款及條件以及董事（或其
正式授權之委員會）認為適當且符合
本公司最佳利益之其他條款及條件進
行；

(iii) 初步換股價（定義見通函）將為0.50
港元，可根據可換股債券文件予以調
整；

(iv) 聯交所上市委員會批准根據本項普通
決議案予以配發及發行之任何換股股
份上市及買賣；

(b) 授權任何一名董事代表本公司採取其認為
對落實可換股債券文件擬進行之交易及╱
或使之生效屬必要或權宜之一切措施，包
括但不限於配發及發行換股股份、簽立一
切有關文件、文據及協議及作出其認為可
換股債券文件項下擬進行之事宜所附帶或
附屬或有關之一切行動及事宜，或同意就
此作出其認為性質並不重大且符合本公司
利益之修訂。

3,259,710,078
(99.9999%)

4,000
(0.0001%)



5

普通決議案
投票數目(%)

贊成 反對

4. (a) 批准、追認及確認Quinella International 
Incorporated、本公司及謝正陸就收購Sun  
Mass Energy Limited（前稱Trifecta International  
Incorporated）之49.9%已發行股份於二零
一一年九月十二日訂立之買賣協議（「買賣
協議」）（其副本已提呈大會，並由大會主席
簡簽以資識別），以及根據買賣協議擬進行
之所有交易，包括但不限於根據買賣協議
所載條款及條件進行之收購事項（「收購事
項」，定義見通函）；

3,259,714,078
(100.0000%)

0
(0.0000%)

(b) 批准、追認及確認本公司根據代價債券文
件（「代價債券文件」，定義見通函）之條款
及條件向Quinella International Incorporated
或其代名人發行代價債券（「代價債券」，
定義見通函）（其主要條款已提呈大會，並
由大會主席簡簽以資識別），以及根據代價
債券文件擬進行之所有交易；

3,259,714,078
(100.0000%)

0
(0.0000%)

(c) 授權董事按其認為符合本公司利益之條款
訂立代價債券文件，在符合下列條件之情
況下配發及發行代價債券：

(i) 可予發行之代價債券之最高面值總額
將為1,750,000,000港元；及

3,259,714,078
(100.0000%)

0
(0.0000%)



6

普通決議案
投票數目(%)

贊成 反對

4. (c) (ii) 發行任何代價債券須根據代價債券文
件之條款及條件以及董事（或其正式
授權之委員會）認為適當且符合本公
司最佳利益之其他條款及條件進行；

(d) 授權任何一名董事代表本公司採取其認為
對落實根據買賣協議擬進行之交易及╱或
使之生效屬必要或權宜之一切措施，包括
但不限於收購事項、訂立備用信貸限額協
議（「備用信貸限額」，定義見通函）及據此
擬籌措之融資及代價債券文件、簽立一切
有關文件、文據及協議及作出其認為買賣
協議、備用信貸限額協議及代價債券文件
項下擬進行之事宜所附帶或附屬或有關之
一切行動及事宜，並同意就此作出其認為
性質並不重大且符合本公司利益之修訂。

3,259,714,078
(100.0000%)

0
(0.0000%)

由於上述各項決議案均獲超過50%之票數贊成，因此所有上述決議案均已獲正式
通過。

於股東特別大會日期，本公司已發行股份總數為4,566,778,952股。

就董事所深知、所悉及確信，於股東特別大會日期，本公司兩名董事（即Peter 
Temple Whitelam先生及老先生）分別持有1,250,000股股份及2,500,000股股份。由
於老先生於其作為其中一方之購股權契據中擁有權益，故老先生及其聯繫人士已
於股東特別大會上放棄就第1項普通決議案投票。

吳博士於服務協議中擁有權益，故吳博士及其聯繫人士已於股東特別大會上放棄
就第2項普通決議案投票。

賣方於買賣協議、代價債券文件及備用信貸限額協議中擁有權益，故賣方及其聯
繫人士已於股東特別大會上放棄就第4項普通決議案投票。



7

除上述者外，就董事所深知、所悉及確信，概無股東於購股權契據、建議購股權
授權、服務協議、建議換股授權、買賣協議、代價債券文件及據此擬進行之交
易中擁有權益，故概無其他股東須於股東特別大會上放棄就普通決議案投票。
因此，賦予獨立股東權利就第1項普通決議案投贊成票或反對票之股份總數為
4,564,278,952股及賦予獨立股東權利就第2、3及4項普通決議案投贊成票或反對票
之股份總數為4,566,778,952股。

概無股東有權出席股東特別大會但僅有權根據上市規則第13.40條對將於股東特別
大會上提呈之普通決議案投反對票。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商
務有限公司於股東特別大會上獲委任為投票之監票人。

承董事會命
馬斯葛集團有限公司
董事總經理
老元華

香港，二零一二年一月四日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事
Peter Temple Whitelam先生（主席）
老元華先生（董事總經理）
胡耀東先生
孫益麟先生
劉勁恒先生
吳以舜博士

非執行董事
莊友衡博士（副主席）

獨立非執行董事
繆希先生
Agustin V. Que博士
Robert James Iaia II先生
錢容博士

* 僅供識別


