香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## MASCOTTE HOLDINGS LIMITED

## 馬斯葛集團有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號:136)

## 於二零一二年一月四日舉行之股東特別大會之投票結果

董事會欣然宣佈,於二零一二年一月四日舉行之股東特別大會上,股東以投票表決方式正式通過載於日期為二零一一年十二月十九日之股東特別大會通告(「通告」)內之全部決議案。茲提述馬斯葛集團有限公司(「本公司」)日期為二零一年十二月十九日之通函(「通函」)。除非文義另有訂明,本公佈所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

## 股東特別大會之結果

董事會欣然宣佈,於二零一二年一月四日舉行之股東特別大會上,股東以投票表決方式正式通過載於通告內提呈之普通決議案。提呈之普通決議案之詳情已載於通告內,普通決議案之投票表決結果如下:

並逐步		投票數目(%)		
		普通決議案	贊成	反對
1.	(a)	批准、追認及確認本公司與承授人(「 <b>承授</b> 人」,定義見本公司日期為二零一一年十二 月十九日之通函(「 <b>通函</b> 」))於二零一一年 八月二十九日訂立之購股權契據(「 <b>購股權</b> 契據」)(其副本已提呈大會,並由大會主席 簡簽以資識別),以及據此擬進行之所有交 易,包括但不限於根據購股權契據(可根 據其條款進行修訂)所載條款及條件配發 及發行購股權股份(「 <b>購股權股份</b> 」,定義 見通函);	3,248,455,358 (99.6546%)	11,258,720 (0.3454%)

	普通決議案		投票數	投票數目(%)	
		<b>肯</b> 迪 <b>次</b> 議条	贊成	反對	
1.	(b)	授權本公司董事(「 <b>董事</b> 」)並授出建議購股權授權(「 <b>建議購股權授權</b> 」,定義見通函在下列所有條件之規限下配發及發行購股權股份:	(99.6545%)	11,262,720 (0.3455%)	
		(i) 根據建議購股權授權可予配發及發行之購股權股份之最高總數將為 730,000,000股股份,或根據購股權勢 據不時調整行使價(定義見通函)而產 生之其他數目股份;	1		
		(ii) 配發及發行購股權股份須根據購股權 契據之條款及條件以及董事(或其正 式授權之委員會) 認為適當且符合本 公司最佳利益之其他條款及條件進 行;			
		(iii) 聯交所批准根據建議購股權授權予以 配發及發行之任何購股權股份上市及 買賣;			
		(iv) 建議購股權授權倘獲批准,將於行傷期(定義見通函)結束後滿十四日當民 失效;			
	(c)	授權本公司任何一名董事代表本公司採取其認為對落實根據購股權契據擬進行之多 易及/或使之生效屬必要或權宜之一時 措施,包括但不限於配發及發行購股權股份、簽立一切有關文件、文據及協議及作出其認為購股權契據項下擬進行之事宜所 附帶或附屬或有關之一切行動及事宜,可同意就此作出其認為性質並不重大且符合本公司利益之修訂。	(99.6545%)	11,262,720 (0.3455%)	

		<b>杂运计装</b> 中	投票數目(%)	
		普通決議案	贊成	反對
2.	(a)	批准、追認及確認本公司與吳以舜博士於 二零一一年八月一日訂立之服務協議(「 <b>服</b> 務協議」)(其副本已提呈大會,並由大會主 席簡簽以資識別),以及據此擬進行之所有 交易;	3,259,714,078 (100.0000%)	0 (0.0000%)
	(b)	授權任何一名董事代表本公司採取其認為對落實根據服務協議擬進行之交易及/或使之生效屬必要或權宜之一切措施,包括但不限於簽立一切有關文件、文據及協議及作出其認為服務協議項下擬進行之事宜所附帶或附屬或有關之一切行動及事宜,或同意就此作出其認為性質並不重大且符合本公司利益之修訂。	3,259,714,078 (100.0000%)	0 (0.0000%)
3.	(a)	授權董事並授出建議換股授權(「 <b>建議換股</b> 授權」,定義見通函)在下列所有條件之規限下配發及發行換股股份(「換股股份」,定義見通函):  (i) 根據建議購股權授權可予配發及發行之換股股份之最高總數將為2,838,000,000股股份,或根據可換股債券文件(定義見通函)不時調整換股價(定義見通函)而產生之其他數目換股股份;	3,259,710,078 (99.9999%)	4,000 (0.0001%)

	普通決議案		投票數	(目(%)	
			贊成	反對	
3.	(a)	(ii)	配發及發行換股股份須根據可換股債 券文件之條款及條件以及董事(或其 正式授權之委員會)認為適當且符合 本公司最佳利益之其他條款及條件進 行;		
		(iii)	初步換股價(定義見通函) 將為0.50 港元,可根據可換股債券文件予以調整;		
		(iv)	聯交所上市委員會批准根據本項普通 決議案予以配發及發行之任何換股股 份上市及買賣;		
	(b)	對或括切換附此語,	住何一名董事代表本公司採取其認為 實可換股債券文件擬進行之交易及/ 更之生效屬必要或權宜之一切措施,包 是不限於配發及發行換股股份、簽立一 了關文件、文據及協議及作出其認為可 支債券文件項下擬進行之事宜所附帶或 支債券文件項下擬進行之事宜所附帶或 可以有關之一切行動及事宜,或同意就 是出其認為性質並不重大且符合本公司 這之修訂。	3,259,710,078 (99.9999%)	4,000 (0.0001%)

		<b>杂运计铁</b> 中	投票數目(%)	
		普通決議案	贊成	反對
4.	(a)	批准、追認及確認Quinella International Incorporated、本公司及謝正陸就收購Sun Mass Energy Limited (前稱Trifecta International Incorporated) 之49.9%已發行股份於二零一一年九月十二日訂立之買賣協議(「買賣協議」)(其副本已提呈大會,並由大會主席簡簽以資識別),以及根據買賣協議擬進行之所有交易,包括但不限於根據買賣協議所載條款及條件進行之收購事項(「收購事項」,定義見通函);	3,259,714,078 (100.0000%)	0 (0.0000%)
	(b)	批准、追認及確認本公司根據代價債券文件(「代價債券文件」,定義見通函)之條款及條件向Quinella International Incorporated或其代名人發行代價債券(「代價債券」,定義見通函)(其主要條款已提呈大會,並由大會主席簡簽以資識別),以及根據代價債券文件擬進行之所有交易;	3,259,714,078 (100.0000%)	0 (0.0000%)
	(c)	授權董事按其認為符合本公司利益之條款 訂立代價債券文件,在符合下列條件之情 況下配發及發行代價債券:	3,259,714,078 (100.0000%)	0 (0.0000%)
		(i) 可予發行之代價債券之最高面值總額 將為1,750,000,000港元;及		

		<b>並沒冲</b> 禁中	投票數目(%)		
		普通決議案	贊成	反對	
4.	(c)	(ii) 發行任何代價債券須根據代價債券文件之條款及條件以及董事(或其正式授權之委員會) 認為適當且符合本公司最佳利益之其他條款及條件進行;			
	(d)	授權任何一名董事代表本公司採取其認為對落實根據買賣協議擬進行之交易及/或使之生效屬必要或權宜之一切措施,包括但不限於收購事項、訂立備用信貸限額協議(「備用信貸限額」,定義見通函)及據此擬籌措之融資及代價債券文件、簽立一切有關文件、文據及協議及作出其認為實協議、備用信貸限額協議及代價債券文件項下擬進行之事宜所附帶或附屬或有關之一切行動及事宜,並同意就此作出其認為性質並不重大且符合本公司利益之修訂。	3,259,714,078 (100.0000%)	0 (0.0000%)	

於股東特別大會日期,本公司已發行股份總數為4,566,778,952股。

就董事所深知、所悉及確信,於股東特別大會日期,本公司兩名董事(即Peter Temple Whitelam先生及老先生)分別持有1,250,000股股份及2,500,000股股份。由於老先生於其作為其中一方之購股權契據中擁有權益,故老先生及其聯繫人士已於股東特別大會上放棄就第1項普通決議案投票。

吳博士於服務協議中擁有權益,故吳博士及其聯繫人士已於股東特別大會上放棄 就第2項普通決議案投票。

賣方於買賣協議、代價債券文件及備用信貸限額協議中擁有權益,故賣方及其聯繫人士已於股東特別大會上放棄就第4項普通決議案投票。

除上述者外,就董事所深知、所悉及確信,概無股東於購股權契據、建議購股權授權、服務協議、建議換股授權、買賣協議、代價債券文件及據此擬進行之交易中擁有權益,故概無其他股東須於股東特別大會上放棄就普通決議案投票。因此,賦予獨立股東權利就第1項普通決議案投贊成票或反對票之股份總數為4,564,278,952股及賦予獨立股東權利就第2、3及4項普通決議案投贊成票或反對票之股份總數為4,566,778,952股。

概無股東有權出席股東特別大會但僅有權根據上市規則第13.40條對將於股東特別 大會上提呈之普通決議案投反對票。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商 務有限公司於股東特別大會上獲委任為投票之監票人。

> 承董事會命 馬斯葛集團有限公司 董事總經理 老元華

香港,二零一二年一月四日

於本公佈日期,董事會包括以下董事:

執行董事

Peter Temple Whitelam先生 (主席)

老元華先生 (董事總經理)

胡耀東先生

孫益麟先生

劉勁恒先生

吳以舜博士

非執行董事 莊友衡博士(副主席)

獨立非執行董事 繆希先生 Agustin V. Que博士 Robert James Iaia II先生 錢容博士

\* 僅供識別